— 1 —

中国纤维素行业协会文件

中纤协字〔2023〕1号

各会员单位、技术工作委员会委员、标准化技术工作委员会委员:

为全面总结和研究部署协会各项工作，增进协会沟通交流，

共同促进纤维素行业健康发展，经研究，决定于2023年2月26日至

28日在江苏省南京市召开2022年年会暨第二届理事会第九次会议。

具体事宜通知如下：

一、会议主要内容

（一）第二届理事会第九次会议主要议题

1.关于协会《2022年度工作报告》的议案；

2.关于会员调整情况的议案；

3.关于建立、修订制度的议案；

4.关于2022年费用预算执行情况及2023年预算的议案。

— 2 —

（二）2022年年会主要内容

1.2022年纤维素及其衍生物主要业务板块发展情况分享。由

分会会长、技术工作委员会主任就相关业务板块2022年经营、技

术及管理等活动情况，与同行进行分享；

2.协会年度工作情况分享。由协会秘书长就协会2022年各项工作开

展情况、管理思路及2023年重点措施，与同行进行分享；

3.领导专家讲话。

（三）各分会会议

各分会组织开展本业务板块市场和运营管理情况交流。

二、参会人员

1.所有会员单位主要负责人；

2.协会理事、监事、秘书长、副秘书长、技术工作委员会委员、标

准化技术工作委员会委员；

3.特邀嘉宾。

三、会议召开时间、地点

1.会议时间：2023年2月26日-28日，26日下午报到。

2.会议地点：南京国际会议大酒店

酒店地址：南京市玄武区中山陵四方城2号（乘车路线见附件）

四、会议费用

住宿统一安排，费用自理；会议费2500元/人（非会员单位3000

元/人）；资料费480元/人(资料包括:《2021年中国纤维素行业发

展报告》、《会员通讯录》）。

— 3 —

根据《中国纤维素行业协会会员管理办法》（中纤协字【2022】

29号】）第二条和第十条规定，遵守《章程》、自觉履行义务、按

时缴纳会费的会员，减免1人参加协会年会的会议费。

五、有关要求

1.请未缴纳2022年度会费的单位在本次会议上一并缴纳。

2.请各位参加会议人员，安排好时间，准时参加完全部会议议程。

3.请各位理事、监事于26日下午17:30前报到，26日晚上19:30组织

召开第二届理事会第九次会议，请各位理事、监事准时参加。

4.请各位参加会议人员，安排好时间，准时参加会议，并于2月21前

将参会回执通过协会会员微信群发至协会。

5.请参会人员会议期间配合酒店做好健康管理。

六、会务组议联系人及联系方式

白玉春： 010-88820338 13834672066

卢 英： 010-88829728 18601201429

邓拥军： 010-88820337 13581521390

王 旻： 酒店经理 13814093622

酒店前台：025--84430888--转前台

附件：1.参会回执

2.南京国际会议大酒店交通指南

中国纤维素行业协会

2023年2月14日

— 4 —

附件1：

参 会 回 执

单位（盖章）：

姓 名
性

别
单 位 职 务 手机号码

住宿特殊要求

— 5 —

附件2：

南京国际会议大酒店交通指南

— 6 —

到 “南京国际会议大酒店”具体交通线路：

1.南京禄口国际机场：

（1）乘机场巴士：40分钟到市区（瑞金路）—转的士到达（约12元）

（2）乘的士：乘的士约50分钟（约180元）

（3）乘地铁：S1--南京南站转地铁3号线--大行宫转地铁2号线---

苜蓿园站1号出口----转的士至酒店（约12元）

2.火车站（南京站）

（1）乘公交：步行至南京站南广场西----乘203公交车----明孝陵

停车场站下----步行20分钟（或乘的士起步价）到达酒店

（2）乘的士：乘的士约35分钟，35元左右到达酒店

（3 ）乘地铁：乘地铁1号线----至新街口站换乘地铁2号线----至

苜蓿园站或下马坊站下

----步行20分钟（或乘的士起步价）到达酒店

----至苜蓿园站步行至梅花谷停车场---乘“旅游循环线路”4

站至海底世界站下

----至下马坊站----乘“旅游循环线路”3站至海底世界站下

3.火车站（南京南站）

（1）乘的士：乘的士约35分钟，38元左右到达酒店

（2）乘地铁：乘地铁1号线---至新街口站换乘地铁2号线---至苜蓿

园站或下马坊站---

----步行20分钟（或乘的士起步价）到达酒店

----至苜蓿园站或下马坊站------步行20分钟（或乘的士起步价）

到达酒店

----至苜蓿园站 步行至梅花谷停车场---乘“旅游循环线路”

4站至海底世界站下

----至下马坊站------乘“旅游循环线路”3站至海底世界站下

— 7 —

（3）乘地铁3号线----至大行宫站换乘地铁2号线---至苜蓿园站或

下马坊站

----步行20分钟（或乘的士起步价）到达酒店

----至苜蓿园站或下马坊站------步行20分钟（或乘的士起步

价）到达酒店

----至苜蓿园站 步行至梅花谷停车场---乘“旅游循环线路”

4站至海底世界站下

----至下马坊站------乘“旅游循环线路”3站至海底世界站下

地点：南京市中山陵四方城 2号

总机：（025）84430888

传真：（025）84440323

网址：www.nic-hotel.com

南京国际会议大酒店在地铁 2号线苜蓿园站 1号出口处（景区综合售票处/

景区环线观光车乘车处）设有班车等候站，节假日期间按站牌时刻表等候

班车，若碰上班车延时可以拨打 025-84430888转小车班联系预约。

抄送：协会领导，财务部，综合部存档。

中国纤维素行业协会 2023年2月14日印发

http://www.nic-hotel.com